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    REGIONALNY DYREKTOR 
     OCHRONY ŚRODOWISKA   

       W KATOWICACH
Katowice, 5 sierpnia 2015 r.      

WOOŚ.410.318.2015.MG 

Wójt Gminy Miedźno
ul. Ułańska 25 
42-120 Miedźno

Odpowiadając na pismo znak: RR.6220.3.2015 z 20.05.2015 r. (data wpływu: 
21.07.2015 r.), w sprawie zaopiniowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miedźno na lata 
2015-2025, po przeanalizowaniu załączonych do wniosku dokumentów, tj. projektu ww. 
strategii oraz prognozy oddziaływania na środowisko sporządzonej do tego dokumentu – 
informuję, że w trybie art. 54 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 z późn. zm.) 

opiniuję pozytywnie

projekt  ww. Strategii Rozwoju Gminy Miedźno.

Przedmiotowa Strategia ma na celu określenie podstawowych kierunków polityki 
rozwoju gminy w sposób zapewniający warunki otrzymania równowagi przyrodniczej oraz 
racjonalną gospodarkę zasobami środowiska umożliwiającą jednocześnie zaspokojenie 
potrzeb ludności, produkcji i rolnictwa. Istotny wpływ na kształtowanie polityki rozwoju 
gminy mają istniejące uwarunkowania środowiska. Zadaniem przedłożonego dokumentu jest 
nakreślenie celów i kierunków rozwoju gminy w kolejnych latach, z uwzględnieniem nowych 
krajowych i regionalnych  dokumentów planistycznych.
Przedmiotowa Strategia definiuje trzy cele strategiczne, mające charakter ogólny i określające 
pożądane stany docelowe w ujęciu problemowym, 14 celów operacyjnych oraz 80 kierunków 
działań. Wyróżniono 3 obszary problemowe: ekonomiczny (cel strategiczny 1: Rozwój 
przedsiębiorczości i gospodarki lokalnej), społeczno-przestrzenny (cel strategiczny 2: 
Poprawa jakości życia mieszkańców) oraz przestrzenno-środowiskowy (cel strategiczny 3: 
Rozwój infrastruktury na terenie gminy).
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Na podstawie diagnozy strategicznej zidentyfikowano największe problemy, wpływające na 
tempo rozwoju gminy oraz określono uwarunkowania zmiany sytuacji obejmujące 
możliwości wewnętrzne, zewnętrzne, które należy wykorzystać w celu eliminacji problemów. 

Planowane zadania wynikające z przedmiotowej Strategii nawiązują do założeń 
i celów strategicznych, ujętych w dokumentach wyższego szczebla i przyczynią się do ich 
realizacji. Działania przewidziane do realizacji, stanowić będą kontynuację prac w kierunku 
rozwoju gospodarczego i społecznego, zgodnego z zasadami ochrony środowiska naturalnego 
i zrównoważonego rozwoju, a ich zakres i skala wyklucza możliwość transgranicznego 
oddziaływania.

Realizacja postanowień Strategii, z zastrzeżeniem zachowania warunku 
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanych przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko, przyczyni się do poprawy jakości życia 
mieszkańców miasta oraz warunków środowiskowych na przedmiotowym terenie.
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